
  845صفحـة   2019 مارس 19 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   23عــدد 

ديسمبر  12  المؤرخ في1983 لسنة 112قانون عدد وعلى ال  بعد الاطلاع على الدستور،  إن رئيس الحكومة،  . بتفويض حق الإمضاء يتعلق 2019 مارس 15 مؤرخ في رئيس الحكومةقرار من 
    .2019 مارس 15تونس في   .رائد الرسمي للجمهورية التونسية بال هذا القرار ـ ينشر2الفصل   .بيةالترتيفي نطاق إدارة الموارد البشرية باستثناء النصوص ذات الصبغة الحكومة أن يمضي بالنيابة عن رئيس الحكومة جميع الوثائق الداخلة العمومية، مدير عام بالإدارة العامة للمصالح المشتركة برئاسة إليه أعلاه، يرخص للسيد امحمد المحجوب، مستشار المصالح  المشار 1975 جوان 17 المؤرخ في 1975 لسنة 384الأمر عدد  الفقرة الثانية من الفصل الأول من قا لأحكامالفصل الأول ـ طب  :قرر ما يلي   .2019من أول جانفي المصالح العمومية، بمهام مدير عام إدارة مركزية برئاسة الحكومة ابتداء  المتعلق بتكليف السيد امحمد المحجوب، مستشار 2019مارس  15رخ في  المؤ2019 لسنة 259وعلى الأمر الحكومي عدد     ، المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها2016أوت  27 المؤرخ في 2016 لسنة 107عدد وعلى الأمر الرئاسي   المتعلق بالترخيص للوزراء وكتاب الدولة بتفويض حق الإمضاء، 1975 جوان 17 المؤرخ في 1975 لسنة 384وعلى الأمر عدد   الأولى،المتعلق بإعادة تنظيم مصالح الوزارة  1971 أفريل 10 المؤرخ في 1971 لسنة 133وعلى الأمر عدد   أو تممته،المتعلق بتنظيم مصالح الوزارة الأولى وعلى جميع النصوص التي نقحته  1970 أفريل 11 المؤرخ في 1970 لسنة 118وعلى الأمر عدد   حداث وزارة أولى وضبط وظائف الوزير الأول،المتعلق بإ 1969 نوفمبر 7 المؤرخ في 1969 لسنة 400وعلى الأمر عدد   ،النصوص التي نقحته أو تممته وعلى جميع ،المحلية والمؤسسات العمومية ذات الصبغة الإدارية المتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان الدولة والجماعات 1983

 
 يوسف الشاهد  رئيس الحكومة

بعة التوصيات في مجال للتنسيق وإعداد وتقديم التقارير ومتاسمي السيدات والسادة الآتي ذكرهم، أعضاء باللجنة الوطنية   .2019 مارس 13قرار من رئيس الحكومة مؤرخ في بمقتضى  ارجية، ـ السيد معز جرادي، ممثل عن وزارة الشؤون الخ  ،عضوـ السيدة بسمة الشرفي، ممثلة عن وزارة الشؤون الخارجية،   عضو،ـ السيدة سيدة العودي العجيمي، ممثلة عن وزارة الداخلية،   عضو،ـ السيد محمد علي الخالدي، ممثل عن وزارة الداخلية،   قرة، ممثل عن وزارة الدفاع الوطني، عضو،مروان بوالسيد ـ   عضو،ـ السيد عادل بودبوس، ممثل عن وزارة الدفاع الوطني،   ـ السيدة سندس الشيخ، ممثلة عن وزارة العدل، عضو،  ـ السيدة فاتن السبعي، ممثلة عن وزارة العدل، عضو،  ،ـ السيد شهر الدين غزالة، ممثل عن رئاسة الحكومة، عضو  :حقوق الإنسان محمد العايش الحفصاوي، ممثل عن وزارة المالية، السيد ـ   الدينية، عضو،ـ السيدة محجوبة الشرطاوي، ممثلة عن وزارة الشؤون   عضو، ون ـ السيدة سنية بلقيس كامش، ممثلة عن وزارة الشؤ  والتعاون الدولي، عضو،ـ السيدة سامية الحجري، ممثلة عن وزارة التنمية والاستثمار   عضو، لموارد ـ السيد إيهاب الطرابلسي، ممثل عن وزارة الفلاحة وا  ـ السيد بوزيد النصيري، ممثل عن وزارة التربية، عضو،  والمؤسسات الصغرى والمتوسطة، عضو،ـ السيد عبد الرؤوف بوزيد، ممثل عن وزارة الصناعة   ـ السيد فوزي الجلاصي، ممثل عن وزارة التجارة، عضوـ  المحلية والبيئة، عضو، وزارة الشؤون الاجتماعية، ـ السيد حمدي خلفة، ممثل عن   ـ السيدة وسيلة الورغي، ممثلة عن وزارة الصحة، عضو،  العلمي، عضو،ـ السيد علي قبادو، ممثل عن وزارة التعليم العالي والبحث   والتهيئة الترابية، عضو،ـ السيد منير البكاي، ممثل عن وزارة التجهيز والإسكان   المائية والصيد البحري، عضو،   عضو،



  23عـــدد   2019 مارس 19 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   846صفحــة 

ة العمومية يفـ السيد وليد الزيدي، ممثل عن وزارة الوظ  ، عضو، وكبار السنوالطفولة ممثلة عن وزارة المرأة والأسرة ـ السيدة رباب العياري،  والرياضة، عضو،ـ السيد خالد النجيمي، ممثل عن وزارة شؤون الشباب   ـ السيد الناصر بن حمدة، ممثل عن وزارة النقل، عضو،  ة، عضو،ي الثقاف الشؤونـ السيد إسكندر الهمامي، ممثل عن وزارة  والشؤون العقارية، عضو،أمين شعور، ممثل عن وزارة أملاك الدولة ـ السيد محمد   والاقتصاد الرقمي، عضو،ـ السيد وسيم ذويب، ممثل عن وزارة تكنولوجيات الاتصال   التقليدية، عضو،ـ السيدة ريم لوصيف، ممثلة عن وزارة السياحة والصناعات   والتشغيل، عضو،ـ السيدة وجدان بن عياد، ممثلة عن وزارة التكوين المهني        .ريم حمداويـ عبد الك  2018مصالح العمومية بعنوان سنة للقائمة الأعوان الذين ستتم ترقيتهم إلى رتبة مراقب رئيس     .للإحصاء، عضوـ السيدة عربية الفرشيشي، ممثلة عن المعهد الوطني   ، مقررالدستورية والمجتمع المدني وحقوق الإنسان، عضولقلعي، مقررة ممثلة عن مصالح العلاقة مع الهيئات ـ السيدة إيمان ا  الدستورية والمجتمع المدني وحقوق الإنسان، عضو،ـ السيد نزار البركوتي، ممثل عن مصالح العلاقة مع الهيئات    عضو،وتحديث الإدارة والسياسات العمومية،
  .مدير مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيربمهام رئيس دائرة الإعلام والندوات بولاية قفصة بخطة وصلاحيات كلفت السيدة خديجة صويلح، متصرف مستشار للداخلية،   .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في  بمقتضى    .مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيررئيس دائرة الإعلام والندوات بولاية تونس بخطة وصلاحيات مدير كلفت السيدة مليكة البجاوي، متصرف رئيس للداخلية، بمهام   .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى    

  .مدير مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيررئيس دائرة الشؤون الاجتماعية بولاية قفصة بخطة وصلاحيات كلفت السيدة سهير قيقة، متصرف مستشار للداخلية، بمهام   .2019ري  فيف26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى 
  .مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيرالشؤون السياسية بولاية القيروان بخطة وصلاحيات رئيس مصلحة لدائرة الفرعية للأحزاب والمنظمات والجمعيات بدائرة رئيس اكلفت الآنسة إيمان قنيني، متصرف مستشار للداخلية، بمهام   .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى     .كاهية مدير مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيررئيس دائرة لجان الأحياء بولاية سيدي بوزيد بخطة وصلاحيات ستشار للداخلية، بمهام كلف السيد شفيق عمري، متصرف م  .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى  
  .التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيرلجان الأحياء بولاية الكاف بخطة وصلاحيات رئيس مصلحة مع بمهام رئيس الدائرة الفرعية للبرامج والتنسيق مع الهياكل بدائرة صل ورغي، متصرف مستشار للمجلس الجهوي، كلف السيد في  .2019 فيفري 19قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى     .مصلحة مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيربخطة وصلاحيات رئيس  الاقتصادي والاستثمار بولاية منوبةرئيس الدائرة الفرعية للأنشطة الاقتصادية بدائرة العمل ف مستشار للداخلية، بمهام كلفت السيدة بسمة خذر، متصر  .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى     .بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيرالأحياء بولاية جندوبة بخطة وصلاحيات رئيس مصلحة مع التمتع رئيس الدائرة الفرعية للبرامج والتنسيق مع الهياكل بدائرة لجان لداخلية، بمهام كلف السيد كريم سعيدي، متصرف مستشار ل  .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى     .بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيرالأحياء بولاية قبلي بخطة وصلاحيات رئيس مصلحة مع التمتع رئيس الدائرة الفرعية للبرامج والتنسيق مع الهياكل بدائرة لجان  بمهام كلف السيد علي بريك، متصرف مستشار للداخلية،  .2019 فيفري 26قرار من وزير الداخلية مؤرخ في بمقتضى  


